様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 宇城市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

（代表者氏名）

電話番号

宇城市農業用機械等共同利用支援事業補助金交付申請書

 令和７年度宇城市農業用機械等共同利用支援事業補助金交付要綱第６条

の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名 宇城市農業用機械等共同利用支援事業

２ 補助金交付申請額  金         円

３ 添付書類

 (1) 事業計画書（様式第２号）

 (2) 機械等共同利用者一覧兼同意書（様式第３号）

 (3) 見積書及びカタログ等

 (4) 機械等の共同利用者全員の経営状況が分かる書類

 (5) 農業経営改善計画認定証又は青年等就農計画認定証（※１）

 (6) 事業主体の規約及び構成員名簿

 (7) その他市長が必要と認める書類

※１ 認定農業者又は認定新規就農者の場合に必要